

BU ZİHNİYETİ LANETLİYORUM!



Yöresel kıyafetleriyle AK Parti grup toplantısına katılan kadınları selamlayan Erdoğan, yasakçı ve baskıcı anlayışa göz yummayacaklarını söyledi

>> Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önceki gün MYK toplantısı sırasında telefonla arayarak Ankara'ya davet ettiği Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş, partisinin grup toplantısına katıldı.

>> Cumhurbaşkanı Erdoğan, "‘Şalvarlı kadının görevi ilçe yönetmek değildir, ahırda inek sağmaktır’ diyerek tahkir etmeye kalkan 28 Şubat artığı bu faşizan, ukala, kibirli, alçak zihniyeti bugün bir kez daha lanetliyorum" dedi. >5'TE

Zeynep Güneş, giyim tarzı nedeniyle İyi Partili Mehmet Emin Korkmaz'ın hedefi olmuştu



TERTEMİZ İRADENİN SESİ

>> AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, "Bembeyaz örtülerıyla, şalvarlarıyla, alın terleriyle Eskişehir'den yola çıkıp Ankara'da bir tarih yazdılar... Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın grup toplantısındaki gür sesi, Eskişehir'imizin ve Anadolu'muzun tertemiz iradesinin sesi olmuştur" dedi.



Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

12 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE

8 TL

6.5 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM BEKLIYORUZ!

>>Eskişehir fayı üzerindeki 4 segmentten 2'sinin deprem tekrarlamaya periyodunu tamamladığını belirten Jeoloji Yüksek Mühendisi İsmet Elma, "Birinin kırılması durumunda en iyimser senaryoda 6.5 büyüklüğünde bir deprem bekliyoruz" dedi.

>>Elma, "Deprem korkulacak değil; doğru yönetilecek bir konu. Bir söz var: 'Deprem öldürmez, bina öldürür.' Aslında bina da öldürmez. Öldüren ihmal, kusur, denetimsizlik ve vicdani muhasebenin yapılmamasıdır" diye konuştu. >6'DA



Elma: Eğer 84 kilometre uzunluğundaki Eskişehir Fayı'nın tamamı kırılırsa, o zaman 7.3 büyüklüğünde bir deprem söz konusu olabilir

BU GURUR HEPİMİZİN!

>>Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Konseyi tarafından geliştirilen ve yerel yönetimlerde iyi yönetim ilkelerini esas alan 'Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası' (ELOGE) ödülünü bu yıl da almaya hak kazandı. >7'DE



MANDALINALAR ÇÜRÜK ÇIKTI!

Eskişehir'in semt pazarından aldığı mandalinaların tamamının çürük çıkması üzerine bir vatandaş duruma tepki gösterdi. >3'TE

ZOR ZAMANDAN İKTİDAR OLARAK ÇIKACAĞIZ!

Ankara çıkarması yapan Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, "**CHP zor zamanların partisidir. Baskıya boyun eğmez, sorumluluktan kaçmaz. Cumhuriyetimizin kazanımlarına sahip çıkarak iktidar mücadelemizi büyüteceğiz**" dedi

MAHALLE MAHALLE...

→ Cumhuriyet Halk Partisi İl Örgütü ile Ankara çıkarması gerçekleştiren Başkan Ahmet Ataç, Partisinin Genel Başkanı Özgür Özel ile de bir araya geldi. Tepebaşı'nda hayata geçirdiği projeleri anlattıklarını belirten Başkan Ataç, "Sosyal demokrat anlayışı mahalle mahalle güçlendirdik" dedi.

ÜLKE GENELİNE DE YAYILACAK

→ Başkan Ataç, "Yerel yönetimlerde sosyal belediyeçilik anlayışıyla sürdürdüğümüz çalışmaların, ülke genelinde daha da yaygınlaşması adına karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. Tepebaşı'nda halkçı, katılımcı ve sosyal belediyeçilik anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu. >4'TE



Başkan Ahmet Ataç, CHP İl Başkanı Talat Yalaz, CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, belediye meclis üyeleri ve ilçe yönetimi ile birlikte Ankara'da bir dizi ziyarette bulundu

ÖZEL GÖRÜŞME!

>>Başkan Ataç, CHP'li vekillerle yaptıkları görüşmenin ardından CHP lideri Özgür Özel ile özel bir görüşme gerçekleştirdi. Özel görüşmede Tepebaşı'nda hayata geçirilen sosyal belediyeçilik uygulamaları ayrıntılı biçimde paylaşıldı



MAÇ BAŞI 5 GOL!

Eskişehirspor, TFF 3. Lig 4. Grup'ta ikinci devreye adeta fırtına gibi bir giriş yaptı. Siyah-Kırmızılı ekip, fikstür avantajını iyi değerlendirerek ikinci devrede oynadığı beş maçı da kazanmayı başardı. Es Es bu periyotta maç başı 5 gol ortalamasını yakaladı. >12'DE

**KAAN'IN
HAYALİ
GERÇEK
OLDU** 12'DE



DİTİJAL DÜNYA RİSK YARATMASIN

>>İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitimde, mahalle muhtarlarına dijital dünyanın riskleri, güvenli internet kullanımı ve dijital kumar bağımlılığı konularında bilgilendirme yapıldı.

>>İl Müdürü Tolga Yılmaz, "Sonsuz ama sorumsuz olmayan bir dünyadayız. O kadar çok dolandırıcılık olayıyla karşılaşıyoruz ki bunları bilmek lazım. Sizlerin burada ciddi bir göreviniz var" dedi. >8'DE



SENDİKALAR GERÇEĞİ KORUMALI

>>Eğitim-İş Şube Başkanı Fadime Arslan, Yılmaz Çetintaş Anadolu Lisesi'nde yaşanan ve kamuoyuna "saldırı" iddiası olarak yansıyan olayla ilgili, "Eğitim kurumları sendikal güç gösterilerinin, algı operasyonlarının değil; gerçeğin, adaletin, meslek etiğinin korunacağı alanlardır" dedi. >4'TE





EFENAZ
İSTİSNA

- Paketleme Personeli
- Gruplama Personeli
- Forklift Operatörü
- Transpalet Elemanı
- Montaj Elemanı

**ÇALIŞMA
ARKADAŞLARI
ARİYORUZ**

0 222 220 20 28

KAMP VE DOĞA FUARI BAŞLADI!

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi'nin ev sahipliğinde ikincisi düzenlenen Eskişehir Kamp, Karavan, Tiny House ve Doğa Sporları Fuarı açıldı.



TEHLİKELİ ATIKLARIN TOPLANMASI, TAŞINMASI, ARA DEPOLAMA VE BERTARAFI HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN TOPLANMASI, TAŞINMASI, ARA DEPOLAMA VE BERTARAFI HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/211186

1- İdarenin

1.1. Adı : ESKİŞEHİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Kırmızıtoprak Mah. M.Kemal ATATÜRK Cad. No:59 ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 02223201042

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :23.02.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : 2026 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN TOPLANMASI, TAŞINMASI, ARA DEPOLAMA VE BERTARAFI HİZMET ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Tehlikeli Atıkların Toplanması, Taşınması, Ara Depolama Ve Bertarafı Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartname de belirtilen Müdürlüğümüze bağlı Sağlık Tesisleri

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Ara Depolama Tesisi lisansı ve Geri Kazanım/Bertaraf tesisi lisansına

Çevre İzin ve Lisans Belgesi

Lisanslı aracı olmaması halinde

Tehlikeli Atık Taşıma Lisans Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektöre yapılmış olan; her türlü Tehlikeli Atıkların, Taşınması, Ara Depolanması ve/veya Geri Kazanım/Bertaraf Edilmesi işleri ayrı ayrı veya birlikte benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı(R): Diğer Hizmetler/0,78

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) TÜYAP Fuar Merkezi, Eskişehir 2. Kamp, Karavan, Tiny House ve Doğa Sporları Fuarı için kapılarını araladı. Geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen ve Türkiye'nin dört bir yanından ziyaretçi akınına uğrayan fuar, açıldı. Fuar için gerçekleştirilen kurdele törenine İl Kültür Müdürü Bülent Avnamak, ETO Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı Halil İbrahim Ara, ETO yönetim kurulu üyeleri ve meclis divanı katıldı.

İŞLERİ HIZLANDIRIYOR

ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir Fuar Kongre Merkezi'nin faaliyete geçme amacının şehir ekonomisi-



ne değer katmak ve üyelere yeni ticari alanlar kazandırmak olduğunu belirterek, fuarlarla şehir ekonomisine çok ciddi katkılar sağlandığını kaydetti. Geçtiğimiz yıl düzenlenen fuara 50 bine yakın ziyaretçinin konuk olduğunu ve ziyaretçilerin neredeyse yarısının şehir dışından

geldiğini belirten Güler, bu sayede şehrin catering, reklam, ulaşım, resortan, konaklama, teknik hizmetler sektöründe faaliyet gösteren firmalarının ticaretinin hızlandığını kaydetti. 100'den fazla firmanın katılımcı olarak yer fuar, Pazar akşamı sona erecek. **BÜLTEN**



İKLİM BİLİNCİ AŞILIYORUZ



Tepebaşı Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından, okul yönetimleriyle iş birliği içinde yürütülen 'İklim Değişikliği ve Enerji Yönetimi' eğitimleriyle çocukların erken yaşta çevre bilinci kazanması hedefleniyor.

2025 yılı eğitim-öğretim döneminde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 17 okulda düzenlenen 29 eğitimle toplam 2 bin 460 öğrenciye ulaşıldı. Tepebaşı Belediyesi, bu eğitimlerle çocukların yalnızca bilgi edinmesini değil, aynı zamanda günlük yaşamlarında

çevreye duyarlı bireyler olarak hareket etmelerini amaçlıyor.

ASLI GÖREVİMİZ

Çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, çocuklara yönelik çevre eğitimlerinin önemine dikkat çekerek, "Çocuklarımız bizim geleceğimiz. Aynı zamanda onların yaşayacağı dünyayı, yani geleceğin kendisini korumak da bizim en temel sorumluluklarımızdan biri. Bu nedenle iklim bilincini çocuklarımıza daha küçük yaşlarda aşılama-

yı çok önemsiyoruz" dedi.

BUGÜNÜN MESELESİ

Başkan Ataç sözlerini şöyle sürdürdü: "İklim krizi artık geleceğin değil bugünün meselesi. Çocuklarımızın bu sürecin farkında olarak büyümesi, doğaya saygılı ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmesi hepimiz için büyük bir kazanım. Tepebaşı Belediyesi olarak eğitimi, çevreyi ve sürdürülebilirliği merkezine alan çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz." **BÜLTEN**

TÜRKÇE ÖĞRENİYORLAR

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yurt Dışı Programları kapsamında yürütülen Türk Dili ve Kültürü Önlisans Programı hazırlık sınıfı öğrencileri, eğitim sürecinin ilk basamağı olan A1 seviyesini başarıyla tamamlıyor. Uluslararası öğrencilerin Türkçeyi akademik bir çerçevede öğrenmelerini hedefleyen programa farklı ülkelerden 4 bine yakın öğrenci katıldı. Programın gördüğü yoğun ilgi, Anadolu Üniversitesi'nin uluslararası alandaki erişimini ve Türkçenin öğretimindeki kapsayıcı yaklaşımını ortaya koyuyor. Farklı coğrafyalardan programa dahil olan öğrenciler, çok kültürlü bir öğrenme ortamında Türkçe eğitim olarak dil becerilerini sistematik bir şekilde geliştiriyor. A1 seviyesini tamamlayan öğrenciler, akademik takvim doğrultusunda bir üst seviyeye geçerek Türkçe öğrenme yolculuklarına devam edecek. **BÜLTEN**



CAZIN ÖZGÜR RUHU

Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Caz ve Oda Müziği Günleri kapsamında sahne alan Anıl Şalliel, '166 Days' projesiyle müzikseverlere hafızalardan silinmeyecek bir gece yaşattı.

Sanat ve Kültür Merkezi, cazın özgür dili ile Anadolu'nun köklü ezgilerinin buluşmasına tanıklık etti. Saksafonda Anıl Şalliel'e, bağlamada Mustafa İpekçioğlu, vokalde Deniz Taşar, tuşlu çalgılarda Mustafa Nuri Haybat, bas gitarda Enver Muhamedî ve davulda Cengiz Tural eşlik etti. Alanında yetkin isimlerden oluşan grup, sahnedeki güçlü uyumu ve yüksek enerjisiyle dinleyicileri ilk notadan itibaren etkisi altına aldı. Anıl Şalliel'in Türk müziği motiflerini caz armonileriyle ustalıkla harmanlayan aranjeleri ve özgün besteleri, salonda büyüleyici bir atmosfer yarattı. Yapısal ve tınısal olarak farklı karakterlere sahip saksafon ve bağlamanın diyalogu, cazın doğaçlamaya açık yapıyla birleşerek müzikal sınırları adeta ortadan kaldırdı. Teknik ustalıkla duygusal derinliğin iç içe geçtiği performans, dinleyicilere hem yenilikçi hem de köklü bir müzikal deneyim sundu. **BÜLTEN**



BES MİLYONU POLİS KURTARDI

Kendilerini polis olarak tanıtan dolandırıcılara yaklaşık 5 milyon lira değerindeki ziynet eşyasını kaptıran 69 yaşındaki Kazım Kınık, polise başvurdu. Polis ekiplerinin hızlı çalışmasıyla şüpheliler 1 saat içinde tespit edildi, altınlar sahibine teslim edildi.

Eskişehir'de telefon dolandırıcılarının hedefi olan 69 yaşındaki Kazım Kınık, kendilerini emniyet görevlisi olarak tanıtan kişilerin tuzağına düştü. Şüpheliler, Kazım Kınık'ı telefonla arayarak hakkında yürütülen bir soruşturma bulunduğunu öne sürdü. Aile bireyleri, akrabaları ve mal varlığına ilişkin detaylı bilgiler paylaşan şüpheliler, bu yolla güven kazandı. Sözde soruşturma gerekçesiyle ziynet eşyalarının geçici olarak teslim alınacağını belirten dolandırıcılar, Kınık ve eşinin telefonlarını meşgul ederek dışarıyla iletişim kurmalarını engelledi.

EKSİKSİZ ŞEKİLDE ELE GEÇİRİLDİ
Daha sonra Kınık'ın evine gelen şüpheliler, ziynet eşyalarını teslim aldı. Kısa süre sonra dolandırıcılığını anlayan Kazım Kınık, durumu çocuklarına ve polis ekiplerine bildirdi. İhbarın ardından İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri tarafından çalışma başlatıldı. Güvenlik kamera kayıtları ve saha incelemeleriyle şüpheliler 1 saat içinde tespit edildi. İstanbul'a kaçtığı belirlenen şüpheliler,



Kocaeli'nde düzenlenen operasyonla yakalandı. Yakalanan şüphelilerle birlikte yaklaşık 5 milyon lira değerindeki altın ve ziynet eşyası eksiksiz şekilde ele geçirildi.

TELEFONLARI MEŞGUL ETTİLER
Olayla ilgili konuşan Kazım Kınık, şüphelilerin aile bireyleri ve mal varlığına dair bilgiler paylaşmasının

kafasını karıştırdığını belirterek, "Telefonda adresime gizli polis göndereceklerini söylediler. Ziynet eşyalarını elimle sayarak kapıya gelen kişilere teslim ettim. Kimseye haber vermemem için hem benim hem eşimin telefonunu sürekli meşgul ettiler" dedi. Dolandırıldığını fark ettikten sonra hemen polise haber verdiğini ifade eden Kınık, "Yaklaşık 1 saat içinde ekipler geldi. Güvenlik kameralarından tespit edilerek şüpheliler yakalandı" diye konuştu.

HIZLI MÜDAHALE EDİLDİ
Ziynet eşyalarının kısa sürede bulunmasından dolayı emniyet birimlerine teşekkür eden Kınık, "Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğüne, Asayiş Şube Müdürlüğüne ve Dolandırıcılık Büro Amirliğimize teşekkür ederim. Çok hızlı müdahale edildi, altınlarım eksiksiz şekilde teslim edildi" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Dolandırıcılık olayını gerçekleştirdiği gerekçesiyle gözaltına alınan H.E. A.B. ve S.B. emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Savcılık ifadelerinin ardından Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilen şüphelilerden H.E. ve A.B. 'Dolandırıcılık' suçundan tutuklanırken, S.B. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Kıraathanede rahatsızlandı

Eskişehir'de bir kıraathanede rahatsızlanan vatandaşa sağlık ekiplerince müdahale edildi.

Arifiye Mahallesi Cüce Sokak üzerinde bulunan bir kıraathanede oturan kişi belirlenemeyen bir nedenle aniden fenalaştı. Çevredekilerin durumu bildirilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan kişinin ayakta tedavi edildiği ve genel sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Öte yandan, ihbar üzerine sokağa ambulansın girmesi bölgede kısa süreli paniğe neden oldu. **EMRAH KÖSE**



YATIRIM DENETİMİ

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından sağlanan destek kredileri sayesinde Eskişehir'de kurulan işletmelere yönelik ziyaretlerin yeni yılda da devam edeceği açıklandı.

KOSGEB İl Müdürlüğü tarafından bugüne kadar koşulları uyan işletmecilere sağlanan destek sayesinde açılan tüm işletmelerin ziyaret edileceği bildirildi. Proje desteklerinin devam edeceğine dikkat çeken KOSGEB İl Müdürü Tank Yılmaz "Saha ziyaretlerimiz kapsamında Nümerik Makine Firma sahibi Cumhuriyet Turan ile Kapasite Geliştirme Destek



MOLOTOF İHBARI PANİK YARATTI!

112 Acil Çağrı merkezine yapılan 'Evime molotof atıldı' ihbarı polis ve itfaiye ekiplerini alarma geçirdi. Bahçelievler Mahallesi Orhan Oğuz Caddesi üzerinde bulunan bir apartmanın 3'üncü katındaki dairenin önünde bulunan kağıt ve plastik malzemeler belirlenemeyen bir nedenle alev aldı. Ev sahibinin paniğe kapılarak 112 Acil Çağrı merkezine 'Evime molotof atıldı' ihbarı yapması üzerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri harekete geçti. Bölgeye, çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Adrese gelen itfaiye ekipleri, dairenin önünde çıkan küçük çaplı yangını söndürdü. Yangının söndürülmesinin ardından yapılan

incelemede herhangi bir molotof atma konusunun olmadığı tespit edildi. Polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlattı.
HABER MERKEZİ



DAK GÖNÜLLÜSÜ HAYATINI KAYBETTİ

Dorlion Arama ve Kurtarma Derneği (DAK) eski başkanı ve birçok arama-kurtarma çalışmasında yer alan Mehmet Hakan Döner, kanser tedavisi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Dorlion Arama ve Kurtarma Derneği eski başkanı 49 yaşındaki Mehmet Hakan Döner, Ankara'da kanser tedavisi görüyordu. 1 yıldır tedavi gören Mehmet Hakan

Döner, dün sabah saatlerinde hayatını kaybetti. Arama kurtarma çalışmalarında yer alan Döner, birçok kişinin hayatını kurtarmada önemli rol almıştı. Döner'in



cenazesi, bugün öğle namazının ardından, Mahmut Sami Ramazanoğlu Camii'nde kılınacak cenaze namazı sonrası son yolculuğuna uğurlanacak. Döner evli ve ikiz çocuk babasıydı. **İHA**



MANDALİNALAR ÇÜRÜK ÇIKTI!

Eskişehir'in semt pazarından aldığı mandalinaların tamamının çürük çıkması üzerine bir vatandaş duruma tepki gösterdi.

Tepebaşı İlçesinde kurulan Pazartesi pazarından evinin ihtiyacı için 1,5 kilogram mandalina satın alan bir vatandaş, poşeti açtığında gördüğü manzara karşısında şaşkınlık yaşadı. Satın alınan ürünlerin tamamının çürük ve tüketime uygun olmadığı görüldü. Poşetteki mandalinaların bir tanesinin bile sağlam çıkarmasına sitem eden vatandaş, Pazar yerlerindeki ürün kalitesinin ve satış standartlarının denetlenmesini istedi. Mağduriyetini dile getiren vatandaş, benzer durumların yaşanmaması ve tüketici haklarının korunması adına yetkililerin konuya ilgi göstermesini talep etti. **EMRAH KÖSE**

ŞANS ESERİ KURTULDU



Motosikletli kurye ile sokak arasına manevra yapan otomobil çarpıştı. Kazada şans eseri yaralanan olmadı.

Kaza, Gazi Yakup Satar Caddesi'nde meydana geldi. Sokak arasına manevra yapan 07 APY 419 plakalı otomobil ile karşı şeritten gelen 34 EUM183 plakalı motosiklet çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık ekibi sevk edildi. Kazayı küçük sıyrıklarla atlattan motosikletli kurye, sağlık ekiplerinin tedavisi gerektirmedi. Tek şerifin kapanması nedeniyle cadde üzerinde zaman zaman trafik yoğunluğu oluştu. **HABER MERKEZİ**



NE YEDİK NE İÇTİK?

Eskiden, birçok gıda evlerde, anelerimiz tarafından hazırlanırdı... Tarhana, salça, turşu gibi...

Biber, patlıcan gibi yaz sebzeleri kurutulur, kışın bunları kullanılırdı...

Hala yapanlar, bu tür ürünleri kullananlar var elbette...

Ne yazık ki giderek azalıyor...

Bazı ailelere köydeki yakınları tarafından gönderiliyor...

Ama temposu hızla artan hayat, şehirlerdeki giderek zorlaşan hayat koşulları insanları daha pratik yollar seçmeye itiyor...

Özellikle çalışan insanlar için, evin dışında yemek yemek bir zorunluluk...

Bunları şunun için söylüyorum...

Artık ya dışarda yemek yiyoruz ya da yemek malzemelerini dışarıdan temin ediyoruz...

İnsanlar artık sağlıklı beslenmek

konusunda son derece titizler...

Peki nasıl beslendiğimiz kadar, beslenirken sağlıklı ve temiz malzemeler kullanılıp kullanılmadığının nasıl emin olacağız?

Geçtiğimiz hafta sonu, örnekleri giderek artan bir olay yaşandı Eskişehir’de...

Ankara menşeli bir firmanın ürettiği dondurulmuş dönerde yapılan denetimlerde at ve eşek eti tespit edildi...

Üstelik bu ürünün satıldığı yerlerden biri de,

Türkiye’nin en büyük tarım kooperatif birliğinin marketiydi...

Yani asıl işgal konusu tarım ve hayvancılık olan dev birlik kendi marketlerinde insanlara taklit ve taşış edilmiş ürün sattı...

Elbette bunun bilerek ve isteyerek

yapıldığını iddia edemem...

Ancak ülke çapında marketleri bulunan yarı özerk kurum, her şeyden önce sattığı ürünlerin sağlıklı olup olmadığını Bakanlıktan önce kendi denetlemeli...

Yani,

Kendi iç denetimini tüm ayrıntılarıyla hayata geçirmeli...

Üretimi yapan firmaya söyleyecek bir şey maalesef yok...

Birkaç kuruş fazla kazanmak için böyle yollara başvuranların kendilerine söylenenlerden herhangi bir ders çıkaracaklarını sanmıyorum...

Diğer bir konu da tüketicinin dikkat etmesi gerekenler...

Öncelikle emin oldukları markaları tercih etmeleri gerekiyor...

Çünkü ülke çapında öyle markalar var ki, böyle küçük hesaplar için onlarca yıllık markalarını riske

atmazlar...

Sözünü ettiğimiz ürünün 250 gramlık paketi 109 TL’ye satılmış...

Kıymanın kilosu 800-900 lira,

Parça etin kilosu 1100-1200 lira olmuş...

Buna karşın,

İşlenmiş, pişirilmiş üstelik bir de dondurulmuş “dana eti döner – 250 gr.” fiyatı 109 lira...

Kiloya vurursak 440 lira civarında...

Bugünkü ekonomik koşullarda bu fiyat normal mi?

Elbette değil...

Bu gerçeği önce tüketicinin bilmesi gerekiyor...

Çünkü o ürünü, evine götürerek ve ailesiyle birlikte tüketecek...

Peki,

Kampanyalı ya da fiyatı hesaplı

Kamuoyu

Kemal Aydoğan

kemalsonhaber@hotmail.com



her ürüne bu gözle mi bakacağız?

Önce ürünün çeşidine sonra piyasa fiyatı ile satış fiyatı arasındaki makasa...

İnsanlarımızın büyük bir kısmı hızla yoksullaşmaya devam ediyor...

Nitelikli gıda ürünlerine ulaşım giderek zorlaşıyor...

Öyle olunca da insanlar market market gezip hesaplı ürün arıyorlar...

Öyle olunca da,

Bundan yararlanmak isteyen fırsatçılar hep olacak...



AHMET ATAÇ'TAN ANKARA ÇIKARMASI

TEPEBAŞI MODELİ ÖRNEK OLUYOR!

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Ankara'da gerçekleştirdiği temaslara hem yerel yönetim çalışmalarını hem de Tepebaşı'nda inşa edilen sosyal demokrat belediyecilik modelini parti yönetimine aktardı.

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, CHP İl Başkanı Talat Yalaz, CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, Tepebaşı Belediyesi Meclis Üyeleri ve ilçe yönetimi ile birlikte Ankara'da bir dizi ziyarette bulundu.

ÖZEL GÖRÜŞME YAPTI

Ankara programına Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyareti ile başlayan Başkan Ataç, Utku Çakırözer ve Jale Nur Süllü ile bir araya geldi. Görüşmede Tepebaşı'nın öncelikli ihtiyaçları, devam eden projeler ve merkezi yönetim ile yürütülen süreçler ele alındı. CHP'li vekiller ile yapılan görüşmenin ardından CHP Lideri Özgür Özel ile özel görüşme gerçekleştirildi. Özel görüşme de Tepebaşı'nda hayata geçirilen sosyal belediyecilik uygulamaları ayrıntılı biçimde paylaşıldı.

MAHALLE MAHALLE İNŞA EDİLDİ

Görüşmede, 2019 yılında CHP Tepebaşı İlçe Başkanlığı tarafından başlatılan mahalle örgütlenmesi çalışmasının sonuçları da gündeme geldi. Başkan Ataç'ın seçim bölgesi olan mahallelerde yürütülen çalışmalarla sosyal demokrat anlayışın tabana yayıldığı ifade edildi. Başkan Ataç ve beraberindeki heyet daha sonra CHP Grup Toplantısı'na katılarak Özgür Özel'in konuşmasını dinledi.

HALKÇI VE KATILIMCI

Ankara temalarının ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Ataç, şunları kaydetti: “Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile bir araya gelerek Tepebaşı'nda hayata geçirdiğimiz projeleri ve yurttaşlarımızın beklentilerini aktarma fırsatı bulduk. Sosyal demokrat anlayışı mahalle mahalle güçlendirdik. Yerel yönetimlerde sosyal belediyecilik anlayışıyla



sürdürdüğümüz çalışmaların, ülke genelinde daha da yaygınlaşması adına karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Eskişehir Milletvekillerimizle gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde de kentimizin ihtiyaçlarını değerlendirdik. Tepebaşı'nda halkçı, katılımcı ve sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz.”

AÇIK BİÇİMDE ORTADA

CHP Grup Toplantısı'ndaki atmosfer ile ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ataç, Genel Başkan Özgür Özel'in grup toplantısındaki konuşmasına dikkat çekerek, “Sayın Genel Başkan'ın tarihi bir konuşma yapacağını tahmin ediyordum ve öyle de oldu. Tartışmalı konularda

kafası karışık olanlara doğruyu son derece net bir şekilde anlattı” ifadelerini kullandı. Yaşanan siyasi tartışmaların özünde bir ahlak ve yönetim anlayışı meselesi olduğunu vurgulayan Ataç, “Bu tartışma dürüstlükle yönetilenlerle yönetilmeyenler arasındaki bir ayrımdır. Bu çizgi bugün çok açık biçimde ortaya konmuştur” dedi.

TOPLUM DEĞERLENDİRECEK

Ataç, Keçiören Belediye Başkanının parti değiştirme iddiaları üzerinden yürüten tartışmalara da değinerek, kamuoyunun bu süreci dikkatle izlediğini belirtti ve alınacak siyasi kararların sonuçlarının toplum nezdinde değerlendirileceğini ifade etti. **BÜLTEN**



Dayanışma alanı



Odunpazarı Belediyesi, Hüsamettin Cindoruk Halk Merkezi'nde düzenlenen keçe atölyesi, kadınların hem el sanatlarını öğrenmesine hem de sosyal dayanışma içinde üretmesine imkân sağlıyor.

Toplam 19 kadının kayıtlı olduğu atölyede dersler her çarşamba günü gerçekleştiriliyor. Keçe sanatının inceliklerini öğrenen kursiyerler, geleneksel el sanatını modern tasarımlarla buluşturarak çeşitli aksesuarlar, dekoratif ürünler ve oyuncaklar üretiyor. Atölye sayesinde kadınlar hem yeni bir beceri kazanıyor hem de el emeği ürünler ortaya koyarak üretimin parçası oluyor. Odunpazarı Belediyesi'nin kadın odaklı sosyal projeleri, sadece mesleki ve sanatsal eğitim sunmakla kalmıyor; aynı zamanda kadınların sosyal hayata daha aktif katılımını destekliyor. Dayanışma kültürünün güçlendiği atölye ortamında kadınlar bir araya gelerek deneyim paylaşımında bulunuyor, birlikte öğreniyor ve birlikte üretiyor. **BÜLTEN**



SENDİKALAR GERÇEĞİ KORUMALI

Eğitim-İş Şube Başkanı Fadime Arslan, Yılmaz Çetintaş Anadolu Lisesi'nde yaşanan ve kamuoyuna “saldırı” iddiası olarak yansıyan olayla ilgili, “Eğitim kurumları sendikalar güç gösterilerinin, algı operasyonlarının değil; gerçeğin, adaletin, meslek etiğinin korunacağı alanlardır” dedi.

Eğitim İş Şube Başkanı Fadime Arslan, geçtiğimiz gün Yılmaz Çetintaş Anadolu Lisesi'nde görevli müdür yardımcısının uğradığı saldırı iddiasının ardından açıklama yapan Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı İbrahim Akar'a tepki gösterdi. Arslan, Akar tarafından yapılan açıklamanın olayın gerçek seyrini yansıtmadığını söyledi.

ALGI OPERASYONU

Açıklamanın tek tarafı ve yanıltıcı olduğunu aktaran Eğitim İş Şube Başkanı Arslan, “Bu yapılan açık bir algı operasyonudur. Yaşanan olayla ilgili yapılan açıklamalar gerçeği yansıtmamaktadır. Olay, mesleki bir görüşme için rehber öğretmenin müdür yardımcısının odasına gitmesi ile başlamıştır. İlk fiziki saldırı müdür yardımcısı tarafından kulağına yumruk atılarak yapılmıştır. Yumrukla darp etmesi sonucu rehber öğretmenin kulağında ödem oluşmuştur. Daha sonra ayağına yediği tekmeler sonucu kendini savunmak isteyen öğretmenin elindeki çay saldırı ve arbede



ALNIMIZ AK BAŞIMIZ DİK

Berberler, Kuaförler, Güzellik ve Dövmecilik Odası Başkanı ve adayı Gürdal Sarıkaya, “Allah'a şükür alnımız ak, başımız dik tekrar meslektaşlarımızın karşısına çıkmaya hazırız” dedi.

Berberler, Kuaförler, Güzellik ve Dövmecilik Odası'nın yaklaşan genel kurulu öncesinde mevcut başkan Gürdal Sarıkaya, yeniden adaylığını duyurdu. Sarıkaya, 4 yıllık görev süresi boyunca gerçekleştirdikleri faaliyetleri, odanın mali durumunu ve yeni dönem hedeflerini anlattı. Görev süreleri boyunca sosyal hizmet projelerine ağırlık verdiklerini vurgulayan Sarıkaya, Çocuk Esirgeme Kurumu, Yetiştirme Yurdu ve rehabilitasyon merkezlerinde kalan bireylere yönelik ücretsiz kişisel bakım hizmeti sunduklarını hatırlattı. Sektördeki haksız rekabetin önüne geçmek adına kaçak çalışan iş yerlerine müsaade etmediklerini dile getiren Sarıkaya, yapılan denetimler ve müdahaleler sonucunda 89 iş yerinin ruhsat almasını sağladıklarını bildirdi. Yıllardır özlemi duyulan Pazar günü tatili uygulamasının kendi dönemlerinde kanunlaştığına dikkat çeken Sarıkaya, “Önceki dönemden devralınan, federasyon ve esnaf odaları birliği dahil olmak üzere tüm borçları kapattık” diye konuştu. **EMRAH KÖSE**



sonucu dökülmüştür. Yani çayın dökülmesi kasıtlı bir eylem değil, uğradığı saldırının sonucudur” diye konuştu.

SENDİKA KORUYUCU ZIRH

İddia edildiği gibi kavga'nın dışarıya taşmadığını ve öğretmenler tarafından ayırma olayının yaşanmadığını savunan Arslan, “Rehber öğretmenin kendi isteğiyle odadan ayrılmıştır. Kamuoyuna yansıyan açıklamada fail/mağdur rolleri bilinçli şekilde yer değiştirmiştir. Burada asıl mağdur rehber öğretmenidir. Daha önce hakkında idari soruşturma da açılan müdür yardımcısı sicilini örtmüştü, sendikal aidiyeti koruyucu zırh haline getirmiştir. Eğitim kurumları sendikal güç gösterilerinin, algı operasyonlarının değil; gerçeğin, adaletin, meslek etiğinin korunacağı alanlardır. Öğretmenlik mesleği yalanlarla, tek tarafı beyanlarla, çarpıtmalarla, şiddetli maskeleyen açıklamalarla yapılamaz” dedi.

AKAR AÇIKLAMA YAPMIŞTI

Tepebaşı ilçesinde bulunan Yılmaz Çetintaş Anadolu Lisesi'nde görevli müdür yardımcısının uğradığı saldırı iddiasının ardından, Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı İbrahim Akar ve beraberindeki heyet, saldırıya uğradığı öne sürülen Müdür Yardımcısı Serkan Keskinbaş'ı ziyaret ederek kamuoyuna açıklamada bulunmuştu. **HABER MERKEZİ**



BU ZİHNİYETİ LANETLİYORUM!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mihalgaži Belediye Başkanı Zeynep Güneş Akgün'ün kıyafeti nedeniyle sosyal medyada hedef alınmasına ilişkin, “‘Şalvarlı kadının görevi ilçe yönetmek değildir, ahırda inek sağmaktır’ diyerek tahkir etmeye kalkan 28 Şubat artığı bu faşizan, bu ukala, kibirli, alçak zihniyeti bugün bir kez daha lanetliyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde gerçekleştirilen grup toplantısında konuştu. Konuşmasından önce Eskişehir'in Mihalgaži ilçesinden gelen yöresel kıyafetli kadınları selamlayan Erdoğan, “Belediye Başkanımız Zeynep Güneş’le birlikte tüm hanım kardeşlerime teşekkür ediyor, Anadolu kadınının bin yıllık asaletini yansıtan şu vakur duruşları için kendilerine şükranlarımı sunuyorum” dedi.

ANADOLU KADINI GURURLA TAŞIDI
Mihalgaži Belediye Başkanı Zeynep Güneş'in kıyafeti üzerinden sosyal medyada hedef alınmasına ilişkin Erdoğan, “Millettten aldığı yetkiyle ilçesine üç dönemdir hizmet eden başarılı bir kadın siyasetçiye ‘Şalvarlı kadının görevi ilçe yönetmek değildir, ahırda inek sağmaktır’ diyerek tahkir

etmeye kalkan 28 Şubat artığı bu faşizan, bu ukala, kibirli, alçak zihniyeti bugün bir kez daha lanetliyorum. Yıllarca sırf başörtülerinden ötürü kadınların eğitim hakkını, kamuda çalışma hakkını, hatta seçilme hakkını gasp edenlerle; Anadolu kadınının asırlardır üzerinde gururla taşıdığı yazmasına, tülbindine, şalvarına, çarşafına, ehramına, fistanına dil uzatanlarla; milletimize tepeden bakan, milletimizi hor ve hakir görenlerle mücadelemizi her zeminde sonuna kadar

devam ettireceğimizin bilinmesini istiyorum” diye konuştu.

GÖZ YUMMADIK
Erdoğan, “Bu ülkede yasa- sakçı ve baskıcı anlayışa göz yummadık ve yumma- yacağız. Kadınlara parmak sallayanlara meydanı terk etmedik, etmeyeceğiz. Eski karanlık günleri hortlatma- ya çalışanların karşısında dimdik durduk, duraca- ğız. Şerife Bacı'nın, Kara Fatma'nın, Nene Hatun'un yolundan giden tüm hanım kardeşlerimi bugün bir kere



daha kemal-i hürmetle selamlıyorum” ifadelerini kullandı.

TERTEMİZ İRADENİN SESİ
Ankara ziyaretiyle ilgili so- syal medya hesabından pay- laşımında bulunan AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, “Bembeyaz örtüleriyle, şalvarlarıyla, alın terleriyle Eskişehir'den yola çıkıp

Ankara'da bir tarih yazdı- lar... Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın grup toplantısındaki gür sesi, Eskişehir'imizin ve Anadolu'muzun tertemiz iradesinin sesi olmuştur. Mihalgaži Belediye Baş- kanımız Zeynep Güneş Akgün'e ve onun şahsında Anadolu kadınının şalvarı- na, tülbindine, emeğine dil

uzatan o '28 Şubat artığı' karanlık zihniyet, bugün TBMM çatısı altında mil- letin vicdanında bir kez daha mahkum edilmiştir. Biz oradaydık; Mihalgaži'nin o beyaz örtülü, vakur kadın- larıyla birlikte 'Millî İrade'nin yanındaydık. Anadolu irfanı, kibri ve faşizan zihniyeti her zaman olduğu gibi yine dize getirecektir” dedi. İHA

AZİMLE HİZMET EDECEĞİZ!

Sivrihisar'ı ziyaret eden Vali Erdiñç Yılmaz, “Sivrihisar'ımıza hizmet etmeye azim, heyecan ve kararlılıkla devam edeceğiz. Hemşerilerimi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. İnşallah bundan sonra daha sık bir araya geleceğiz” dedi. Vali Erdiñç Yılmaz, Sivrihisar ilçe- sinde çeşitli ziyaretlerde bulun- du. Sivrihisar Kaymakamlığı'nı ziyaret eden Vali Yılmaz, Kayma- kam Hüseyin Sayın'dan ilçenin eğitim, sağlık ve sosyal durumu hakkında bilgi aldı. Vali Yılmaz, ziyarette, kamu hizmetlerinin etkin ve vatandaş odaklı bir an- layışla yürütülmesinin önemini vurguladı. Yılmaz, gazetecilere yaptığı açıklamada, Sivrihisar'da bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek, ilçeyle olan gönül bağımlı dile getirdi.

DAHA SIK GÖRÜŞECEĞİZ
Sivrihisar'da 2014-2018'de görev yaptığı, ardından 1 yıl Tepe- başı Kaymakamlığı görevinde

bulunduğu hatırlatan Yılmaz, ilçeye her gelişinde doğup büyüdüğü topraklara gelmiş gibi hissettiğini ifade etti. Sivrihisar'ın medeniyetin ve dünyanın önemli merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Yılmaz, Sivrihisarlı vatandaşların samimiyetinden ve ilgisinden duyduğunu mem- nuniyeti dile getirdi. Kendisini Sivrihisar'ın bir evladı olarak gör- düğünü belirten Yılmaz, “Sivri- hisar'ımıza hizmet etmeye azim, heyecan ve kararlılıkla devam edeceğiz. Hemşerilerimi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. İnşallah bundan sonra daha sık bir araya geleceğiz” dedi.

HİZMETLER ELE ALINDI
Vali Erdiñç Yılmaz daha sonra Sivrihisar Belediye Başkanlığına ziyarette bulundu. Yılmaz, burada, Belediye Başkan Vekili Mustafa Kılıç'tan yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette, ilçede devam eden ve planla- nan projeler, altyapı çalışmaları,



sosyal belediyecilik faaliyetleri ile vatandaşlara sunulan hizmetler ele alındı. Vali Yılmaz, Sivrihisar'ın sahip olduğu tarihi ve kültürel değerlerin korunarak ilçenin geli- şimine katkı sağlayacak çalışma- ların önemine vurgu yaptı. Daha sonra esnafı ziyaret eden Yılmaz, görev yaptığı dönemde birlikte çalıştığı esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. **AA**



MÜLTECİLERİ FEDA EDEMİYİZ

Anadolu Üniversitesi'nin yürüttüğü olduğu 'Sosyal Adalet İçin Bir Adım: Mülteci Eğitiminde Öğretmenlerin Güçlendiril- mesi Projesi'nin açılış töreni gerçekleştirildi. Proje, Anadolu Üniversitesi yürütücülüğünde Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İbrahim Karaoglanoğlu İlkokulu iş birliğiyle hayata geçirildi. Türkiye Ulusal Ajansı tarafın- dan desteklenen Erasmus+ KA220 Okul Eğitimi Alanında İş Birliği Ortaklıkları Programı kapsamındaki 'Step for Social Justice: Strengthening Teacher in Refugee Education Project' adlı projenin açılış töreninde Odunpazarı Kaymakamı Ömer Ulu konuşma yaptı. Toplumsal uyumun insani boyutundan ve kültürel zenginlikten bahseden Kaymakam Ulu, “Sosyal adaletin doğru yönetilmesi ve farklı kültürlerin bir zen- ginlik olarak görülmesi gerektiğine inanıyorum; nitekim Eskişehir'in Boşnak, Arnavut ve Çerkez gibi farklı gruplarla oluşturduğu hoşgörü ortamı, bu çeşitliliğin medeniyetimizi nasıl güçlendirdiğinin en güzel örneğidir dedi.

EN KRİTİK NOKTA

Akademik tanınımlardan, dezavantajlı gruplardan ve okulların kritik rolünden bahseden AÜ Eğitim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Diken, “Başöğretmen Atatürk'ün 'Eğitimde feda edi- lecek tek bir fert yoktur' sözünden hareketle, mülteci çocuk- ların topluma entegre olmasında ve iyi birer vatandaş olarak yetişmesinde okullar en kritik noktadır” ifadeleri kullandı.

YÜZDE 80 ARTTI

Projenin teknik geçmişinden, uluslararası ortaklarından ve somut hedeflerinden bahseden proje koordinatörü Eğitim Fa- kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ersoy ise, “Dünyada yerinden edilen insan sayısının son beş yılda 70 milyondan yaklaşık 120 milyona çıkarak yüzde 80 oranında artması, mülteci çocukların eğitime adil erişimini hayati bir öncelik haline getirmiştir” diye belirtti. **İHA**



HEDEF ÖLÜMLERİ AZALTMAK

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından çalışanlara yönelik yeni bir eğitim seminerinin düzenlendiği bildirildi. Yenidoğan Canlandırma Programı (NRP) Eğitimine çok sayıda personel katılım sağladı. Eğitim programının açılışına katılan İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici “1998 yılından bugüne kadar ülke genelinde yürü- tülen NRP, doğum sırasında meydana gelen oksijen yeter- sizliğinden kaynak- lanan bebek ölümleri ve kalıcı hasarları önüyor. Program boyunca çalışanlarımıza yeni doğan resüsitasyonu konusunda bilgi ve beceri kazandırma, doğum odasında hızlı ve etkin müdahalelerde bulunmaları sağlanacak. Hekim ve perso- nelimizin katıldığı eğitim programı 3 gün



sürecek. Bu tür eğitim faaliyetlerimiz belirlediğimiz program dahilinde devam edecek” dedi. Eğitim seminerini veren Uzm. Dr. Selda Hekim Yıldırım, Yenidoğan Canlandırma (NRP) önemi ve uygulama yönetmeleri ile sağlık çalışanlarının mesleki yeterliliklerini arttırmaya yönelik bilgilerin aktarıldığı program sonunda katılan sağlık personeline sertifikalarının teslim edileceği öğrenildi. Sağlık Müdür- lüğü başlattığı bu çalışma ile birlikte yeni doğan sağlığı için yeni bir adımı daha attı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



12 ŞUBAT 2026
Sayı: 12798
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgaži Mah. Arzuğöl Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

6.5 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREMİ BEKLIYORUZ!

Jeoloji Yüksek Mühendisi İsmet Elma, Eskişehir fayı üzerinde bulunan 4 segmentten 2'sinin deprem tekrarlama periyodunu tamamladığını belirtti. Elma, “Bu segmentlerden birinin kırılması durumunda en iyimser senaryoda 6.5 büyüklüğünde bir deprem bekliyoruz” dedi.



Jeoloji Yüksek Mühendisi İsmet Elma, ESTV ekranlarında yayınlanan “Günaydın Eskişehir” programının konuğu oldu. Gazeteciler Ayşegül Hümmet ve Kerem Akyıl'ın sorularını yanıtlayan Elma, Eskişehir Fayı ve bu fayı oluşturan yapısal unsurların aktif tektonik özelliklerinin ortaya konulmasına yönelik yürütülen çalışmaları değerlendiren, Eskişehir'i bekleyen olası bir depremin etkilerine ilişkin de açıklamalarda bulundu. Elma, “Deprem korkulacak bir konu değil; doğru yönetilmesi gereken bir konu. Yıllardır söylenen bir söz var: 'Deprem öldürmez, bina öldürür.' Aslında bina da öldürmez. Öldüren ihmal, kusur, denetimsizlik ve vicdani muhasebenin yapılmamasıdır. Depremle mücadele tek bir disiplinin işi değildir. Jeoloji mühendisleri, jeofizik mühendisleri, inşaat mühendisleri; uygun yer seçimi, zemin etüdü, proje, malzeme, denetim... Hepsi bir bütündür. Bunun yanında siyaset, mevzuat ve denetim mekanizmaları da çok

önemlidir. Eğer toplumsal etik zayıfsa sonuçlar da acı olur” ifadelerini kullandı.

84 KİLOMETREDE 4 ANA PARÇA

Yaklaşık 84 kilometre uzunluğundaki Eskişehir fayına ilişkin açıklamalar yapan Elma, “Bozüyük'ün güneyindeki Erikli Mahallesi'nden itibaren başlayan ve Eskişehir'e uzanan deformasyon zonuna Eskişehir Fay Zonu diyoruz. Bu zon içinde çeşitli faylar var. Güneyde Dodurga Fayı, Eskişehir Fayı ve kuzeyde çöküntü alanını morfolojik olarak denetleyen kuzey kenar fayları bulunuyor. Eskişehir Fayı yaklaşık 84 kilometre uzunluğunda. Erikli'den başlayıp doğuya Kandilli'ye uzanan 1'inci segment, İnönü'den başlayıp yine Kandilli'ye ulaşan 2'nci segment, Turgutlar'ın batısından başlayıp yerleşimi güneyden sınırlayan 3'üncü segment ve İhlamurkent'ten başlayıp Sultandere üzerinden Ankara Otoyolu'na uzanan 4'üncü segment olmak üzere dört ana parçadan



oluşuyor. Bu segmentlerin her biri bütünün parçalarıdır. Deprem dediğimiz olay da bu segmentlerden birinin ya da birkaçının kırılmasıyla meydana gelir” dedi.

7.3 BÜYÜKLÜĞÜNE KADAR ÇIKABİLİR

Depremin tekrarlama aralığı ve son büyük depremden bu yana geçen sürelerin değerlendirilmesi ile beklenen depremler hakkında bilgi sahibi olunduğunu dile getiren Elma, “Segment 3'e baktığımızda, deprem tekrarlama periyodunun yüzde 96'sını doldurduğunu görüyoruz. En son yaklaşık 2 bin 900 yıl önce büyük bir deprem üretmiş. Fayın tamamında segmentler

için ortalama tekrarlama periyodu yaklaşık 3 bin 200 yıl civarında. Bu da bize şunu gösteriyor: Bu segment üzerinde en az 6.5 büyüklüğünde bir deprem üretebilecek enerji birikmiş durumda. Segment 2 de benzer şekilde döngüsü'nün yaklaşık yüzde 88'ini tamamlamış durumda. Bu iki segment birlikte kırılırsa karşılaşacağımız deprem büyüklüğü 7'ye kadar çıkabilir. Eğer 84 kilometre uzunluğundaki Eskişehir Fayı'nın tamamı kırılırsa, o zaman 7.3 büyüklüğünde bir deprem söz konusu olabilir. En iyimser senaryoda 6.5 büyüklüğünde bir deprem bekliyoruz. Yani 7.3 büyüklüğünde tek bir büyük dep-

rem de olabilir; 6.5 büyüklüğünde art arda iki ya da üç deprem de yaşanabilir” diye konuştu.

TOPLUM BİLİNÇLENMELİ

Olası büyük depremin etkilerine değinen Elma, Türkiye'nin kendi sınırları içindeki deprem üretme potansiyeline sahip fayları en iyi tanıyan 3-5 ülkeden biri olduğuna dikkat çekerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Eskişehir'in ortasından Porsuk Nehri geçiyor ve şehrin büyük bir bölümü alüvyal zemin üzerine kurulu. Bu tür zeminler deprem sırasında açığa çıkan sismik dalgaları büyütür. Yer sarsıntısına maruziyet arttıkça yapıla-

rın hasar görme ihtimali de artar. Ancak bizim korkmamız gereken şey zemin değil, o zeminde yapılan yapının mühendislik hizmeti alıp almadığıdır. Önemli olan, güncel deprem yönetmeliğine uygun, doğru mühendislik ilkeleriyle inşa edilmiş yapılar üretmektir. TÜBİTAK ve birçok kurumun katkısıyla Türkiye Diri Faylarının Paleosismolojik Özelliklerinin Belirlenmesi Platformu kapsamında 14 üniversiteden yaklaşık 200 araştırmacı aktif fayları çalışıyor. Deprem tekrarlama periyotları, kayma hızları, son depremden bu yana geçen süre gibi veriler sürekli güncelleniyor. MTA da Türkiye Diri Fay Haritası'nı belirli aralıklarla güncelliyor. Türkiye, kendi sınırları içindeki deprem üretme potansiyeline sahip fayları en iyi tanıyan 3-5 ülkeden biridir. Bu çok önemli bir bilimsel birikimdir. Ancak asıl mesele, üretilen bilginin topluma yansımalarıdır. Bu çalışmalar sadece akademik yayınlarda kalmamalı. Toplum bilinçlenmeli, kentler afet dirençli hale gelmeli.” ALİ NAKİ ERDOĞAN

AFET BİLİNCİ OLUŞACAK



ÇİÇEK SKANDALI YANKI UYANDIRDI

Sarar Giyim Fabrikasının Protokol Müdürü Alaattin Çoban, Terziler Odası'nın genel kurulunda yaşanan çiçek skandalı hakkında konuştu. Çoban, “Benim de firmamın da haberi yok” dedi.

Kamu kurumlarından hemen sonra firma temsilcileri ve bazı meslek oda başkanları da Terziler Odasının olağan genel kuruluna isimleri adına gönderilen çiçeklerden haberlerinin olmadığını belirten peşe, peşe açıklamalarda bulundu. Sonhaber'in ortaya çıkarttığı “Çiçek Skandalı” haberine tepkiler giderek büyürken, salonda temsil ettiği firması ile kendi adına gönderilen çiçeğin bulunduğunu öğrenen Alaattin Çoban da bir açıklama geldi. Sarar Giyim Fabrikasının Protokol Müdürü olan Çoban “Benim genel kurula bir çiçek göndermedik söz konusu değildir. Daha önce İstanbul'da başıma böyle bir şey geldi. Ulusal televizyon kanalları bile bunu haber olarak verdi. Terziler Odası kongresine temsil ettiğim firma ve şahsım ismine çiçek göndermiş değilim. Firmamın ve ismimin kullanılmasını doğru bulmuyorum. Bu konuda gereken neyse bir an önce yapılmalıdır” dedi. Öte yandan haber üzerine birçok kurum yetkilileri de, kongreye çiçek göndermediklerini ayrıca aday olan Özlem Gül, diye birisini tanımadıklarını belirtti. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) tarafından 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin yıl dönümünde 'Dirençli Toplum İçin Erken Yaşta Afet Bilinci' sloganı ile ilkokullarda uygulamalı deprem ve yangın eğitimleri gerçekleştirildi.

Millî İrade İlkokulu ve Şehit Serkan Özyayın İlkokulu'nda ilkokul öğrencileri ile öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirilen eğitimlerde deprem ve yangın konularında temel afet bilinci ve uygulamalı davranış becerileri aktarıldı. ESOĞÜ Eğitim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ersin Karademir ve ESOĞÜ Arama Kurtarma Ekibi Sivil Savunma Uzmanı Serap Bozdemir'in eğitim verdiği

etkinlikte öğrenciler ESOĞÜAK ekibinin kurduğu tanıtma arama kurtarma faaliyetleri hakkında bilgi edindi. Muhtemel afet durumlarında doğru tutum ve davranış kalıplarını öğrenen öğrencilerin edindikleri bilgileri ailelerine ve çevrelerine aktararak toplumsal farkındalığın artırılması hedeflendiği belirtildi. Bu kapsamda, afetlere karşı dirençli toplumların oluşturulmasına katkı sağlamak amacıyla benzer etkinliklerin yaygınlaştırılarak sürdürülmesinin planlandığı ifade edildi.

İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENDİ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Bilim İletişimi Ofisi'nin öncülüğünde hayata geçirilen 'Bilim Kafe' etkinlikleri kapsamında



yapılan etkinlik; ESOĞÜ Eğitim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi, ESOĞÜ Arama Kurtarma Ekibi - ESOĞÜAK, ESOĞÜ Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilim İletişimi Ofisi ile ESOĞÜ Afet ve Acil Durum Farkındalık Kulübü iş birliğiyle düzenlendi. **BÜLTEN**



EMEKLİ SORUNLARI ELE ALINDI

DİSK'e bağlı Dev Emekli-Sen Eskişehir Şube yönetimi tarafından düzenlenen toplantıda sendikal faaliyetler ile yaşanan sorunlar ele alındı.

Dev Emekli-Sen Eskişehir Şubesi bünyesinde düzenlenen ve her ay belirlenen günlerde yapılacak kararlaştırılan sorun ve taleplerin ele alınacağı toplantılar başladı. Sendika şubesinin organize ettiği Şubat ayı toplantısı Başkan Hatice Kılıç yönetiminde gerçekleştirildi. Dev Emekli-Sen Şube Başkanı Kılıç, üyelerinin sorun ve taleplerinin ele alınacağı toplantıların

her ay düzenli bir şekilde devam edeceğini söyledi. Başkan Hatice Kılıç, “DİSK Emekli-Sen olarak Eskişehir ve Türkiye gündemiyle ilgili üyemizle birlikte neler yaptık neler yapabiliriz ayrıca toplantımıza katılan gelen emekliler, yapmış oldukları hizmetleri ve devam eden hizmetleri anlattı. Çok verimli bir çalışma oldu. Tüm katılımcılara teşekkür ediyorum hep birlikte mücadeleye devam edeceğiz. Her Ayın ilk haftası tüm yol arkadaşlarıyla bu toplantılarımız devam edecek” dedi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



KIŞ DÖNEMİ EĞİTİMİ

Geçtiğimiz günlerde uzun süredir beri devam eden ve uyuşmazlıkla sonuçlanan Grup Toplu İş Sözleşme (TİS) görüşmelerinin son çağrısında işveren sendikasıyla anlaşmanın saplandığı Türk Metal Sendikası üyeleri ile bir araya geldi. Sendikamızın örgütlü olduğu fabrikalarda başlatılan bilgilendirme faaliyetleri sona erdi. Sendikamızın Eskişehir şubesi tarafından üyelerine yönelik eğitim faaliyetlerinin kış dönemi eğitimlerinin bir yenisi daha başladı. Türk Metal Sendikası Eskişehir Şubesi yeni bir kafiye ile daha uğurladı. Türk Metal Sendikası ile Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) tarafından düzenlenen eğitim seminerine Eskişehir'den de katılım sağlandı. Sendikamızın işyeri temsilcileri, kendilerine sağlanan bu olanaktan dolayı başta Sendika Genel Başkanı Uysal Altundağ olmak üzere Şube Başkanı Orhan Demir'e teşekkür etti. Ankara'da üç gün sürecek olan eğitim seminerlerinin de devam edeceği ifade edildi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

İSİMSİZ ÖLÜMLER, KORUNAN PLAKALAR

Gazetemizin 9 Şubat 2026 tarihli sayısının 3. sayfasında manşet şöyle: “7. Kattan Düşen İşçi Yaşamını Kaybetti!”

Şarhöyük Mahallesi’nde bir baz istasyonunun tamiri için binanın çatısına çıkan “B.Ö” isimli işçi, dengesini kaybederek düşüyor. İlk müdahalede kalbi çalıştırılan 50 yaşındaki işçi, hastanedeki tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybediyor.

İşçinin üzerine düştüğü 38 UZ 141 plakalı aracın sahibiyse, asker olduğunu iddia ederek basın emekçilerine aracının plakasını çekmemesi için tepki gösteriyor. Gazetemizin ilgili sayfasında buna ilişkin de bir haber yer alıyor.

Çalışırken hayatını kaybetme olgusu, insanoğlunun yabancılaşma düzeyini en üst düzeyde gösteriyor. Daha kötüsü, insanların çalışırken ölmesinin nor-

malleşmesi!

Bu ülkede emekçiler çoğu zaman isimleriyle değil, sayılarla anılıyor. “Bir işçi öldü.” “Üç işçi yaralandı.” “Beş işçi göçük altında kaldı.” İsimler siliniyor, hayatlar soyutlanıyor, geriye sadece rakamlar kalıyor.

Oysa o rakamların her biri bir yaşam, bir aile, yarım kalmış bir hikâye.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’nin verileri, bu görünmezliğin ne kadar büyük bir boyuta ulaştığını gösteriyor. İSİG’in raporuna göre 2025 yılında Türkiye’de en az 2105 işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. Yani her gün ortalama altı işçi çalışırken öldü.

2026 yılının yalnızca Ocak ayında ise en az 146 işçi yaşamını yitirdi.

Bu sayılar bile tek başına ye-

terince ağır. Ama asıl ağır olan, bu ölümlerin büyük bölümünün önlenemez olmasıdır.

İSİG’in de vurguladığı gibi, gerekli önlemlerin alınmaması, maliyet hesabının insan hayatının önüne konulması, uzun çalışma saatleri ve güvencesiz çalışma koşulları bu ölümlerin temel nedenidir. Bu yüzden bu ölümlere “kaza” değil “iş cinayeti” denir.

Bir işçi, güvenlik önlemi olmayan bir şantiyede düşüyorsa; bir işçi, bakımı yapılmayan bir araçta ölüyorsa; bir işçi, eğitimsiz ve korumasız şekilde tehlikeli bir işe sürülüyorsa; bu kader değildir. Bu bir tercihtir.

Bugün yüksekte düşme, ezilme, trafik kazası gibi başlıklar altında yazılan ölümlerin büyük bölümü, basit ve ucuz önlemler alınsaydı engellenebilirdi.

Ama mesele teknik değil, poli-

tiktir. Çünkü güvenlik önlemleri maliyet demektir. Maliyet ise kârın azalması demektir. Ve bu düzende çoğu zaman kâr, insan hayatından daha değerlidir.

Bir başka gerçek de şu: İşçi ölümlerinin büyük bölümü güvencesiz çalışma koşullarının hâkim olduğu sektörlerde yoğunlaşıyor. İnşaat, tarım ve taşımacılık gibi alanlar, örgüt-süzlüğün ve kuralsızlığın en yoğun olduğu işkolları.

Sendikasızlık, denetimsizlik ve güvencesizlik birleştiğinde ölüm neredeyse çalışma koşullarının bir parçası haline geliyor.

Bu yüzden bir işçinin adı önem taşıyor. Çünkü sistem, o işçiyi zaten bir birey olarak değil, yerine yenisi konula-bilecek bir emek gücü olarak görüyor.

Bir toplumda arabaların plakası insanların isimlerinden

Erkan Kidak



kidakerkan@gmail.com

daha çok korunuyorsa, orada bir şeyler ciddi biçimde ters gidiyordur.

İş cinayetleri, sadece işçilerin meselesi değildir. Bu, toplumun nasıl bir düzen içinde yaşadığının göstergesidir. İnsan hayatının değeri, en zayıfın ne kadar korunabildiğiyle ölçülür.

Bugün gazetelerin üçüncü sayfalarında gördüğümüz bu ölümler, aslında ülkenin en büyük meselesidir.

Çünkü mesele sadece bir işçinin ölmesi değildir.

Mesele, bir toplumun buna alışmasıdır.

KARDEŞE ZİYARET!

İnönü Belediye Başkanı Serhat Hamamcı, kardeş belediye kapsamında İstanbul Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksoy’u makamında ziyaret etti.

Esenler Belediyesi Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette, ilçede devam eden çalışmalar ele alınarak yerel yönetim uygulamaları üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede belediyeçilik hizmetleri, devam eden projeler ve iş birliği imkânları üzerine istişarelerde bulunuldu. Başkan Hamamcı, yerel yönetim anlayışı ve belediyeçilik vizyonu ile kendilerine yol gösteren Esenler Beledi-

ye Başkanı Mehmet Tevfik Göksoy’a teşekkür ederek, ilçelerine verdikleri destek ve nazik misafirperverliklerinden dolayı memnuniyetini ifade etti. **BÜLTEN**



BU GURUR HEPİMİZİN!

Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Konseyi tarafından geliştirilen ve yerel yönetimlerde iyi yönetim ilkelerini esas alan ‘Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası’ (ELOGE) ödülünü bu yıl da almaya hak kazandı.

ELOGE 2025 Ödül Töreni, Ankara’da Türkiye Belediyeler Birliği’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Törende, Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası’nı bir yıl süreyle kullanma hakkı kazanan belediyelere ödülleri takdim edildi. Büyükşehir Belediyesi’ni törende Genel Sekreter Yardımcısı Avukat Nergiz Abacı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Sıla Senem Bükülmez ve daire başkanlığı personeli temsil etti.



ÜST ÜSTE ÜÇÜNCÜ KEZ
Bu yıl başvuru yapan 40 belediyeden 16’sı marka kullanma hakkı elde etti. Avrupa Konseyi’nin iyi yönetim ilkelerini benimseyen ve bu alandaki kararlılığını

sürdüren belediyeler arasından; 6 büyükşehir ve 10 ilçe belediyesi olmak üzere toplam 16 belediye ödüle layık görüldü. ELOGE sürecinde Eskişehir ve Ankara Büyükşehir Belediyeleri, Türkiye’de marka kullanma hakkı elde eden ilk büyükşehir belediyeleri olmuştu. 2023 ve 2024 yıllarında da ödüle layık görülen iki belediye, 2025 sonuçlarıyla birlikte başarılarını üçüncü kez taçlandırdı. 2026 yılı için Marka’yı kullanma hakkını Büyükşehir Belediyesi’nin yanı sıra Adana, Ankara, Gaziantep, Manisa ve Balıkesir Büyükşehir Belediyeleri ile Avcılar, Bağcılar, Bakırköy, Bornova, Etimesgut, Fatih, Odun-



pazarı, Sultanbeyli, Tepebaşı ve Kadıköy belediyeleri elde etti. **ÖRNEK BİR YEREL YÖNETİM**
Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, ödüle ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “Avrupa Konseyi tarafından verilen Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası (ELOGE) ödülünü bu yıl da alarak, büyükşehirler arasında 3 yıl üst üste bu başarıyı sürdüren 2 belediyeden

birisi olduk. Bu ödül; şeffaflık, katılımcılık, hesap verebilirlik ve iyi yönetim alanındaki çalışmalarımızın uluslararası düzeyde tescillenmesi anlamına geliyor. Kentimizi birlikte yönettiğimiz hemşehrilerimizle, kurumsal yapımızla ve sürekli gelişim anlayışımızla Eskişehir’i örnek bir yerel yönetim modeli haline getirmeye devam ediyoruz. Bu gurur hepimizin.” **BÜLTEN**



VEDA BULUŞMASI

Uzun yıllardır Eskişehir Valiliği Yazı İşleri Müdürü olarak görev yapan ve emekliliğe ayrılacak olan Serhan Yavuz için düzenlenen veda yemeği, Vali Erdi Yılmaz’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Programda konuşan Serhan Yavuz, 46 yıllık kamu hizmeti süresince görev yapmaktan büyük onur duyduğunu belirtti. Meslek hayatına Milli Eğitim Müdürlüğü’nde başladığını, 22 yıl özel kalem, 21 yıl ise yazı işleri müdürü olarak görev yaparak 46 yılı tamamladığını ifade etti. Bu süreçte 14 valiyile çalışma imkânı bulduğunu dile getiren Yavuz, birlikte görev

yaptığı tüm amirlerine, çalışma arkadaşlarına ve her zaman kendisine destek olan ailesine teşekkür ederek helallik istedi. Vali Erdi Yılmaz ise, Serhan Yavuz’un görev yaptığı her yerde iz bırakan, çalışkanlığı, samimiyeti ve çözüm odaklı yaklaşımıyla kuruma önemli katkılar sunan bir yönetici olduğunu vurguladı. Yazı İşleri Müdürlerinin valilerin en yakın çalışma arkadaşları olduğuna dikkat çeken Vali Yılmaz, bu görevin büyük fedakarlık gerektirdiğini belirterek, Serhan Yavuz’un görevini her zaman layıkıyla yerine getirdiğini ifade etti. **İHA**

SAĞLIKTA İŞ BİRLİĞİ

Odunpazarı Belediyesi, Odunpazarı A.Ş. Genel Müdürlüğü ile Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi arasında imzalanan sağlık protokolü kapsamında belediye personeli ve birinci derece yakınları önemli avantajlardan yararlanabilecek.

Bir yıl süreyle geçerli olacak protokol doğrultusunda; belediye çalışanları ile eş ve çocukları, hastanede sunulan sağlık hizmetlerinden özel indirimlerle faydalanabilecek. Anlaşma kapsamında muayene fark ücretleri ile ayakta tedavi ve ameliyat işlemlerinde yüzde 15 indirim uygulanacak. Protokol yalnızca indirim avantajı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda belediye personeline randevu süreçlerinde öncelikli hizmet imkânı da sağlıyor. Çalışanlar, kurum kimlik kartı veya sevk kağıdı ile hastaneye başvurarak bu ayrıcalıklardan yararlanabilecek. İmzalanan bu protokol ile hem çalışanların hem de ailelerinin sağlık hizmetlerine daha kolay ve avantajlı erişimi amaçlanıyor. **BÜLTEN**



ÖZEL İHTİYAÇLI ÖĞRENCİLER İÇİN PROJE

Özel İhtiyaçlı Öğrencilerin Dil Becerilerini Destekleme ve Problem Davranışları ile Baş Etmede İlkokul Öğretmenlerinin Mesleki Gelişimlerine Yönelik Çevrim İçi Platformun Geliştirilmesi ve Et-kililiğinin Sınanması Projesi’nin kapanış töreni gerçekleştirildi. Kaynaştırma/bütünlendirme uygulamalarına yönelik olarak hazırlanan proje çerçevesinde;

öğretmenlere yönelik kılavuz materyaller, bilgilendirici videolar, örnek vaka sunumları ve web sitesi ile mobil uygulamalar üzerinden erişilebilen çevrim içi bir mesleki gelişim platformu geliştirildi. Proje ile öğretmenlerin özel ihtiyaçlı öğrencilerin dil becerilerini destekleme ve problem davranışlarla baş etme konularında yetkinliklerinin artırılması

hedeflendi. Toplam 32 ay süren ve hazırlık, pilot uygulama ile ana uygulama olmak üzere 3 aşamada yürütülen proje; çok sayıda öğretmenin katılımıyla hayata geçirilirken, elde edilen çıktılarla eğitim ortamlarında daha kapsayıcı ve etkili uygulamaların yaygınlaştırılması-na katkı sunması amaçlandı. **BÜLTEN**

[illegible]

KLASİK KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

SOLDAN SAĞA:

1. Din kitabı. Cana yakın güvenilirliş kişi. 2. Sevgiliye kavuşma. Tedavi. 3. Açıkça. Güney rüzgarı. 4. At ayaklığı. Basit. Duvarcı aleti. 5. Yayla atılan tahta çubuk. İftira. Eski dilde açıkça görölme. 6. Millet. Negatif uç. 7. Görüntüleme. Çok dikkat ve özenle davranan. 8. Vastta. Tohum yaprağı. Kuzu sesi. 9. Ağzı zehir. Oto yarışlarının bir türü. Dilsiz. 10. Düşmanlık. Arzu etme. 11. Bir deri hastalığı. Alıntı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. Nevşehir ilçesi. Esasla ilgili esasi.
2. Bel bağı. Borç ödemede güvenilir olma.
3. Soylu. Katmak eklemek. 4. Birinci olarak en başta. Erzincan ilçesi. Bir bağlaç.
5. Bağnazlık. Bir geyik türü. 6. Hipnoz durumu. İki nehrin birleştiği yer. 7. Naz.
Madeni ip. 8. Satrançta bir taş. Faaliyet.
9. Geminin orta kısmı. Tanrı tanımaz.
10. Kokulandırılmış. Boru esisi. 11. Huysuz
şirret kadın. Dudak (eski dil). 12. Omuz-
luk. Bebek yiyeceği. 13. Yılın dördüncü
ayı. Bursa ilçesi.

ÇIRAK SUDOKU

			8		7	5		6
							4	
		6						2
9				8				
		4				6	3	1
	7		5		6	4		
			7	1		2		
	1		2				8	
6								3

		1					9	
						6		
8	3					2		
	5		2			4		
					6		7	
	4	2	1			9		
	1			3			6	
					9	1		7
4			7		8			3

BULMACA CEVAPLARI

[illegible]

KARE BULMACA CEVABI:

10. AROMATIK TIT 11. CADAZOL LEB 12. APOLET, MAMM 13. NINAVI, KELES
15. TASSUP, REN 6. TAMS, CAT 7. EDU 18. AT, ETNIKLIK 9. BE, ATIST
Yükümlenme işareti: 1. AYVAMS, ASM 2. USAP, KRED 3. ASL, U, AMWK 4. İLK, İLK, YİC
PALLI LAL 10. ADVERT, İSTEME 11. LİKEN, KİTAPAS
Sölden işareti: 1. AKUT, BİRCAN 2. VİSİAT, TIRAP 3. ASKAPK, LİDOKS 4. NAL, SAGE
KALP 5. AKUT, KİSİAT 6. NAL, ULSI, KATOT 7. KALP, TITZ 8. APAC, GENME 9. SEM,

LİDERE GÖZÜNÜ DİKTİ

Eskişehir Anadolu SF, 3. Lig 4. Grup'ta 21'inci hafta maçında cumartesi günü lider Kütahyaspor'a konuk olacak. Ekibimiz zorlu maçta sürpriz yaparak puan ya da puanlarla evine dönmek için antrenmanlarını sürdürüyor. Lidere gözünü diken Maviler, sıkı çalışıyor.



Rakip lig lideri

■ 3. Lig 4. Grup'ta Eskişehir'i temsil eden ekiplerden olan Anadolu Spor Faaliyetleri AŞ, ligin 21'nci haftasında önemli bir maça çıkacak. Anadolu SF, grupta 53 puanla zirvede yer alan Kütahyaspor'un konuk olacak. Kütahyaspor 45 puanla ikinci basamakta bulunan Eskişehirspor'un şampiyonluk yolundaki rakibi.

Takım toparlandı

■ Ligin ikinci yarısına Eskişehirspor ve Bornova mağlubiyetleriyle başlayan Anadolu SF ardından Söke 1970'11-0 mağlup ederek çok önemli bir galibiyet almıştı. Söke maçının ardından Tire 2021 ile deplasmanda 1-1 berabere kalan ekibimiz olarak ise grubun güçlü ekiplerinden Karşıyaka'yı geçtiğimiz hafta sonu konuk Ekibimiz öne geçtiği maçta üstünlüğünü ruyamayıp maçtan 1-1'lik eşitlikle ayrıldı.

HEDEF ÇELME TAKMAK

Oynadığı son 3 maçta 5 puan alan Anadolu SF, Kütahya maçının hazırlıklarını sürdürüyor. Maçın hem kendileri için hem de Eskişehirspor için öneminin farkında olan Mavi-Beyazlılar, zorlu deplasmanda Kütahyaspor'a çelme takarak hem altın değerinde puan ya da puanlar almak hem de Eskişehirspor'a şampiyonluk yolunda katkı sunmak istiyor. Zorlu 90 dakika cumartesi saat 15.00'te Kütahya'da oynanacak. **HABER MERKEZİ**



Eskişehirspor U19 Takımı

GENÇLER RÖVANŞ İÇİN SAHADA

TFF U19 Gelişim Ligi'nde çekişme devam ediyor. U19 Gelişim 1. Grup'ta yer alan Eskişehirspor U19 Takımı, 18'nci hafta maçında bugün deplasmanda sahaya çıkarak Beyoğlu Yeni Çarşı SK ile karşılaşacak. Teknik Direktör Yiğit Cumalı'nın çalıştırdığı ekibimiz haftaya 25 puanla 6'ncı sırada başlarken Beyoğlu Yeni Çarşı ise 17 puanla 13'üncü basamakta bulunuyor. Mücadele bugün saat

14.00'te İstanbul Beyoğlu Stadı'nda oynanacakken Es Es evine galibiyete dönmek istiyor. Öte yandan sezonun ilk devresinde Eskişehir'de oynanan maçta Siyah Kırmızılı takımımız Beyoğlu'na 1-0 mağlup olmuştu. Es Es bu maçı rövanş niteliğinde görüyor. **HABER MERKEZİ**



Tepebaşı'nın sporcuları başarı yakaladı

Ankara'da 6-8 Şubat tarihleri arasında Taha Akgül Spor Salonu'nda Yeşilay Türkiye Tekvando Poomsae Şampiyonası yapıldı. Şampiyonada Tepebaşı Spor Kulübü sporcuları önemli bir başarıya imza attı. Tepebaşı Spor Kulübü, turnuvayı 7 gümüş ve 2 bronz madalya ile tamamladı. Yıldız Erkek Takımında; Dorukcan Pullukçu, Aybars Kaan Yaz, Ömer Yorkurt, 17 Yaş Mix Takımında; Aylin Taş, Ayşe Çınar, Mert Taha Akadam ve Yavuz Selim Karaaslan gümüş madalya kazanırken; Genç Bayan

Takımında Aylin Taş ve Ayşe Çınar bronz madalya elde etti. Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç, elde edilen başarıya ilişkin yaptığı açıklamada "Tepebaşı Spor Kulübümüzün sporcularını ve antrenörlerini elde ettikleri bu değerli başarıdan dolayı yürekten

kutluyorum. Gençlerimizin sporla büyümesi, disiplinli ve sağlıklı bireyler olarak yetişmesi bizim için son derece önemli. Tepebaşı Belediyesi olarak spora ve sporcuya desteğimizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**



MİLLİ TAKIM İÇİN KULAÇ ATILAR

Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları, milli takım hedefiyle önemli bir başarıya imza attı. TÖSSFED 2026 Paralimpik-Virtus Milli Takım Aday Kadro Seçme Yarışlarına katılan otizmli özel sporcularımız, milli takıma girebilmek için azim ve kararlılıkla kulaç attı.



Altın madalya kazandı

■ Sakarya'da organize edilen TÖSSFED 2026 Paralimpik-Virtus Milli Takım Aday Kadro Seçme Yarışlarında Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları da mücadele etti. Şampiyonaya damga vuran isimlerden biri olan Gizem Koyunbakan, üstün performansıyla göz doldurdu. Genç sporcu; 50, 100 ve 200 metre kurbagalama, 50, 100 ve 200 metre sırtüstü, 50 ve 200 metre serbest branşlarında birincilik elde ederek altın madalyanın sahibi oldu.

Alkış topladılar

■ Yarışan diğer başarılı sporcumuz Muhammed Eyüp Karabacak ise birçok branşta gösterdiği mücadeleci performansla dikkat çekti. Karabacak; 50 metre kurbagalama 5'inci, 100 metre kurbagalama 3'üncü, 200 metre kurbagalama 2'nci olurken, 50 ve 100 metre sırtüstü ile 200 ve 400 metre serbest branşlarında da yarışarak önemli bir deneyim kazandı. Sporcularımızın elde ettiği bu başarılar, hem kulüp hem de şehir adına önemliydi. **BÜLTEN**

Sararspor Başkent'te alkış aldı



Başkent Ankara'da organize edilen Türkiye Tekvando Şampiyonası'nda ilimizin başarılı kulüplerinden olan Sararspor'un tekvandocuları da mücadele etti. Sararspor sporcuları büyük bir başarı imza atarak Türkiye üçüncüsü olmayı başardı. Sararspor Kulüp Başkanı Alaattin Çoban yaptığı açıklamada, "Antrenörlerimiz Ömer Po-



lat, Fahri Ayygün ve Sedanur Özsoy olmak üzere başarılı olan bütün sporcularımızı canı gönülden tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

MÜCADELECİ BİR TAKIM OLACAĞIZ

BAL'daki temsilcimiz Bozanspor'un yeni Teknik Direktörü Orhan Türkmengil ilk açıklamasında, "Bozanspor'a, Eskişehir'in bir takımına 3 puan yakışmıyor. Önümüzde 10 maçlık zor bir süre var. Toplayabildiğimiz kadar puan toplayacağız. Mücadeleci bir takım olacağız" ifadelerini kullandı.

DENEYİMLİ BİR İSİM

Bölgesel Amatör Lig'deki (BAL) temsilcilerimizden Bozanspor, son olarak Beytepe Metespor'a içerde 7-2'lik skorla kaybetmişti. Bu maçın ardından Antrenör Yusufcan Uzunpınar görevinden ayrıldı. Uzunpınar'ın yerine ilimizin deneyimli teknik adamlarından olan Orhan Türkmengil ile anlaşıldı. Bozanspor, salı günü yeni hocası Orhan Türkmengil idaresinde bu hafta sonu oynayacağı Akran Gemlikspor maçı hazırlıklarına başladı. Deneyimli Teknik Direktör Orhan Türkmengil, Gemlik maçı öncesi açıklamalarda bulundu.

ÖNÜMÜZDE 10 MAÇ VAR

Türkmengil, "Göreve başladık. 10 maçlık periyot var önümüzde. Toplayabildiğimiz kadar puanları toplayacağız. Tabi zor da bir durum. Takıma bakacak olursak devre arasında transferler yapılmış ve çok sayıda oyuncu alınmış. Takım olarak deneyimli, geçmişine bakıldığında iyi oyuncular var. Ama önemli olan bugün yapacakları, gösterecekleri performans. Onları en iyi şekilde hazırlayarak maçlara çıkıp alabildiriz kadar puanı alacağız" ifadesini kullandı.

İYİ BİR TAKIM İZLETECEĞİZ

"Bozanspor'un bir ismi var" diyen Türkmengil, "Bu ligde oynadığı sü-



rece en iyi mücadelemizi göstereceğiz. Bakıldığı zaman 3 puan Bozanspor'a, bir Eskişehir takımına yakışmıyor. Bundan dolayı puanımızı arttırmak istiyoruz. Gerçi ligdeki her takım hedefi olan takımlar. Çok para harcamış, güçlü kadrolara sahip olan takımlar ama sonuçta biz de mücadelesini en üst seviyede veren bir takım olacağız. Mücadeleci bir takım izleteceğiz Eskişehir'e" şeklinde konuştu.



► KEYİF VEREN BİR TAKIM OLACAĞIZ

Hafta sonu pazar 14.00'te Bursa'da oynanacak Gemlik maçı ile ilgili de konuşan Türkmengil, "Bu hafta sonu Akran Gemlik maçı var. Zor bir maç olacak. Onlar da hedefli bir takım. Ekonomik anlamda da büyük yatırımlar yaptılar. Bu ligde kalıcı olmak istiyorlar. Onlar için de olmazsa olmaz niteliği taşıyan bir maç ama biz de çıkış maçımız olarak düşünüyoruz. Oynadığı oyunla, maçları kazandıkça keyif alan ve keyif veren bir takım olacağız" dedi.

HABER MERKEZİ

BÖLGESEL AMATÖR LİG 5. GRUP

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Keçiören Bağlum	14	8	3	3	15	5	27
2 Tepecikspor	14	8	2	4	19	13	26
3 Eşme BLD	14	8	2	4	19	17	26
4 Kahraman Kazan	14	7	3	4	25	13	24
5 Beytepe Metespor	14	7	3	4	24	15	24
6 İznikspor	14	7	2	5	27	17	23
7 Tavşanlı Linyitspor	14	5	6	3	21	13	21
8 Akran Gemlik	14	4	7	3	18	14	19
9 Söğütspor	13	6	1	6	13	16	19
10 Tavşanlı BLD	14	3	7	4	16	19	16
11 2 Eylülspor	14	3	4	7	10	18	13
12 Yalovaspor	13	2	2	9	7	22	8
13 Bozanspor	14	1	0	13	11	43	3

16. HAFTA PROGRAMI

15 Şubat Pazar

14.00	2 Eylülspor-Kahraman Kazan
14.00	Akran Gemlik-Bozanspor
14.00	Eşme BLD-Yalovaspor
14.00	Tavşanlı BLD-Keçiören Bağlum
14.00	Beytepe Metespor-İznikspor
14.00	Söğütspor-Tavşanlı Linyitspor



Dem Dem şampiyonluk yemeğinde buluştu

Eskişehir Demirspor, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak ve MHP İl Başkanı İsmail Candemir'in katılımıyla 'Şampiyonluk Yemeği' programı gerçekleştirdi. Süper Amatör Lig'de mücadele eden Eskişehir Demirspor, bitime 3 hafta kala matematiksel olarak şampiyonluğu garanti etti. Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) yükselmeye hak kazanan takım, şampiyonluğu bir yemek programı ile kutladı. AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak ve MHP İl Başkanı İsmail Candemir; düzenlenen yemek programında Kulüp Başkanı Mehmet Ali Hünerler, yönetim kurulu, teknik heyet ve futbolcular ile

bir araya geldi. Başkan Albayrak, "Takımımızı yürekten kutluyor, bu gurur tablosunda emeği olan herkesi tebrik ediyorum" dedi. **İHA**



Ragbi heyecanı devam ediyor



Eskişehir'de düzenlenen Okul Sporları Ragbi İl Birinciliği müsabakaları, Necdet Yıldırım Sahası'nda gerçekleştirilen mücadelelerle sürüyor. İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen okul sporları faaliyetleri çerçevesinde ragbi branşında genç yetenekler sahaya çıktı. Odunpazarı ilçesinde bulunan Necdet Yıldırım Sahası'nda devam eden turnuvada, Genç Kızlar ve Genç Erkekler kategorilerinde takımlar il birincisi olabilmek için kıyasıya mücadele ediyor. Sporcuların yüksek enerjisi ve teknik becerileri izleyicilerden büyük alkış alırken, turnuva sonunda dereceye giren ekiplerin Eskişehir'i bölge şampiyonalarında temsil etmesi bekleniyor. **İHA**

2 Eylülspor Kazan ekibini konuk edecek



BAL 5. Grup'ta yer alan 2 Eylülspor ligde son olarak İznikspor'a konuk olmuş ve olaylı maçtan 3-0 mağlup ayrılmıştı. Ekibimiz 16'ncı haftada ise pazar günü ligin güçlü ekiplerinden olan Kahraman Kazan'ı ağırlayacak. Temsilcimiz haftaya 13 puanla 11'inci sırada başlarken Kahraman Kazan ise 24 puanla 4'üncü basamakta yer alıyor. Antrenör Oktay Arıkan'ın talepleri pazar saat 14.00'te ESOGÜ Stadı'nda oynanacak maçtan puan ya da puanlarla ayrılmak istiyor. **HABER MERKEZİ**



Filede hedefimiz yarı finaller

Voleybol Kadınlar 2. Ligi'nde Play-Off çeyrek finalleri yarın (Cuma) başlayacak. A Grubu'nda ter dökcek olan Şehir Koleji dün, grup merkezi olan Konya'ya gitti. Ekibimiz bugün Konya Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde antrenman yaparak çeyrek finallere hazır hale gelecek. Temsilcimiz ilk maçında yarın saat 11.30'da Arnavutköy Belediyesi ile mücadele edecek. İkinci maçta rakip cumartesi 11.30'da Elazığ Belediyesi olacakken ekibimiz Pazar saat 11.30'da ise Marmaris

Belediyesi ile karşılaşacak. Tüm maçlara Konya Karatay Spor ve Kongre Merkezi ev sahipliği

yapacak. Temsilcimiz yarı final biletini kapmak istiyor.

HABER MERKEZİ



PLAY-OFF ÇEYREK FİNALLERİ A GRUBU

13 Şubat Cuma	
11.30	Arnavutköy BLD-Şehir Koleji
13.30	Elazığ BLD-Marmaris BLD
14 Şubat Cumartesi	
11.30	Şehir Koleji-Elazığ BLD
13.30	Marmaris BLD-Arnavutköy BLD
15 Şubat Pazar	
11.30	Marmaris BLD-Şehir Koleji
13.30	Arnavutköy BLD-Elazığ BLD



Kaan'ın hayali gerçek oldu



12 yaşındaki Eskişehirspor taraftarı Kaan Yusuf Çınar'ın hayali gerçek oldu. Siyah-kırmızılı ekibin sevilen futbolcularından Kaan Baysal'a büyük hayranlık duyan minik taraftar, Uşakspor deplasmanı öncesinde spor muhabirleriyle bir dinlenme tesisinde denk geldi. Burada Kaan Baysal'ın formasını çok istediğini dile getiren Yusuf'un bu anları muhabirler tarafından videoya alındı. Çekilen videoda Kaan Baysal'a seslenen Yusuf,

hayranı olduğunu belirterek Uşakspor maçının ardından formasını hediye etmesini istedi. Görüntüleri izleyen Kaan Baysal ise bu çağrıya kayıtsız kalmadı. Eskişehirspor'un Uşakspor'u 4-0 mağlup ettiği maçın ardından tribünlere giden deneyimli futbolcu, Yusuf'u bulup formasını hediye etti. Büyük sevinç yaşayan genç taraftar için bu an, hayatı boyunca unutamayacağı bir hatıra oldu.

AYTAÇ ERSOY

MAÇ BAŞI 5 GOL!

Eskişehirspor, TFF 3. Lig 4. Grup'ta ikinci devreye adeta fırtına gibi bir giriş yaptı. Siyah-Kırmızılı ekip, fikstür avantajını iyi değerlendirerek ikinci devrede oynadığı beş maçı da kazanmayı başardı. Es Es bu periyotta maç başı 5 gol ortalamasını yakaladı.

HIÇ FİRE VERMEDİ

İkinci devrenin ilk haftasında Anadolu Spor Faaliyetleri'ni 6-2 mağlup eden Es Es, ardından İzmir Çorlu karşısında 5-1'lik net bir galibiyet aldı. Nazilli deplasmanında ise adeta gol şov yapan Siyah-Kırmızılılar sahadan 8-0'lık tarihi bir skorla ayrıldı. 19. haftada Altay'ı konuk eden Eskişehirspor, zorlu mücadeleyi 2-1 kazanırken, son olarak Uşakspor deplasmanında da 4-0'lık farklı bir galibiyet elde etti.

AYTAÇ ERSOY

HABER



RAKİP FİLELERE 25 GOL

Bu süreçte rakip fileleri tam 25 kez havalandıran Es Es, maç başı 5 gol ortalaması yakaladı. Kalesinde ise sadece 4 gol gördü. Üst üste altıncı galibiyetine ulaşan Eskişehirspor, zirve yarışında emin adımlarla ilerliyor.

ES ES'İN YAKALADIĞI GALİBİYET SERİSİ

Alanya 1221-Eskişehirspor	: 0-1
Anadolu SF-Eskişehirspor	: 2-6
Eskişehirspor-İzmir Çoruhlu	: 5-1
Nazillispör-Eskişehirspor	: 0-8
Eskişehirspor-Altay	: 2-1
Uşakspor-Eskişehirspor	: 0-4

Hedef seriyi 7 maça çıkarmak

Kırmızı Şimşekler ligin 21'inci hafta maçında ise 15 Şubat Pazar günü 17.00'de Ayvalıkgücü ekibini konuk edecek. Eskişehirspor, güçlü rakibini mağlup edip galibiyet serisini 7 maça çıkarmak istiyor.



Siyah-Kırmızılı takım Ayvalıkgücü maçı hazırlıklarını 3 puan parolasıyla sürdürüyor.



Biletler satışa çıktı

Eskişehirspor'un pazar günü oynayacağı kritik Ayvalıkgücü karşılaşması öncesi biletler satışa çıktı. Siyah-Kırmızılı ekip, saat 17.00'de başlayacak mücadelede taraftarının desteğini arkasına alarak sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. Karşılaşmanın bilet fiyatları kuzey ve güney kale arkaları için 150 TL, doğu maraton alt 250 TL, doğu maraton üst 350 TL ve batı VIP tribünü 600 TL olarak açıklandı. Biletler stadyum gişelerinde 12.00-19.00 saatleri

arasında, Espark AVM'de ise 13.00-20.00 saatleri arasında yalnızca nakit olarak satışa sunuluyor. Maç günü ise sadece stadyum gişelerinden bilet temin edilebilecek. Ligde kritik öneme sahip sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. Karşılaşmanın bilet fiyatları kuzey ve güney kale arkaları için 150 TL, doğu maraton alt 250 TL, doğu maraton üst 350 TL ve batı VIP tribünü 600 TL olarak açıklandı. Biletler stadyum gişelerinde 12.00-19.00 saatleri

HABER MERKEZİ



Rakip çok formda geliyor

TFF 3. Lig 4. Grup'un 21'inci haftasında Eskişehirspor pazar günü 17.00'de Balıkesir ekibi Ayvalıkgücü'nü konuk edecek. Zorlu maç öncesi rakibin form grafiği dikkat çekiyor. Ayvalık ekibi oynadığı son 9 lig maçını da kazanmayı başardı. Kırmızı-Beyazlı ekip bu periyotta

Balıkesirspor, Alanya 1221, Anadolu SF, İzmir Çoruhlu, Nazillispör, Altay, Uşakspor, Afyonspor ve Denizli İdmanyurdu ekiplerini mağlup etmeyi başardı. Eskişehir'e moralli gelecek olan Ayvalık ekibi, çok dikkat edilmesi gereken bir takım. **HABER MERKEZİ**



Futbolumuzun mihenk taşı



Deneyimli spor yorumcusu Hayri Ülgen, Eskişehirspor ve Bursaspor için güzel ifadeler kullandı. Ülgen, "Türk futboluna damga vuran Eskişehirspor adımı layık olduğu Süper Lige bir kaç yıl içinde yükselecektir. Aynı şeyleri Bursaspor içinde söyleyebilirim. Bu takımlar Türk futbolunun mihenk taşlarıdır. Futbol taraftarları özel ve güzeldir" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Uysal'dan Es Es'e bağış desteği

Kulübe maddi katkı sundular

Eskişehirspor yönetimi ziyaretlerini sürdürüyor. Yönetim son olarak Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'nı ziyaret etti. Ziyaret sonrası kulüpten paylaşılan bilgede şu ifadelerle yer verildi, "Eskişehirspor Kulübü olarak Eskişehir Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'nı ziyaret ettik. Av. Ufuk Uysal öncülüğünde göreve başlayan yeni yönetim kuruluna çalışmalarında başarılar diliyo-

ruz. Karşıyaka deplasman masrafı tutarı kadar kulübümüze bağışta bulunan Uysal'a, Eskişehirspor'a verdiği anlamlı destek için teşekkür ederiz. Bu vesileyle; Afyonspor deplasmanı için Haydar Demirelle ve Kütahyaspor deplasmanı için Yusuf Melih Turan'a, kulübümüze yaptıkları deplasman masrafları tutarında bağışları için teşekkür ederiz."

HABER MERKEZİ



3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P			
1 Kütahyaspor	20	17	2	1	46	12	53			
2 Eskişehirspor	20	14	3	3	48	17	45			
3 Ayvalıkgücü Bld	20	13	4	3	43	17	43			
4 Karşıyaka	20	12	5	3	28	15	41			
5 Balıkesirspor	20	11	5	4	38	18	38			
6 Oktaş Uşakspor	20	11	2	7	23	23	35			
7 Denizli İDY	20	10	3	7	28	21	33			
8 Tire 2021 SK	20	9	4	7	36	21	31			
9 Söke 1970 SK	20	7	3	10	29	25	24			
10 Alanya 1221	20	5	5	10	18	30	20			
11 Altay	20	7	3	10	20	25	18			
12 Bornova 1877	20	4	6	10	24	36	18			
13 Anadolu SF	20	4	5	11	19	33	17			
14 İzmir Çoruhlu	20	3	3	14	16	42	12			
15 Afyonspor	20	2	5	13	17	45	11			
16 Nazillispör	20	0	4	16	6	59	4			

Not: Altay - 6 puan silme cezası aldı.

20. HAFTANIN SONUÇLARI

Oktaş Uşakspor- Eskişehirspor	: 0-4
Anadolu SF- Karşıyaka	: 1-1
Alanya 1221- Kütahyaspor	: 0-1
Afyonspor- Balıkesirspor	: 0-3
Ayvalıkgücü Bld- Denizli İDY	: 2-1
Altay- Bornova 1877	: 3-0
Nazillispör - Söke 1970	: 0-6
İzmir Çoruhlu - Tire 2021	: 1-5

21. HAFTA PROGRAMI

14 Şubat Cumartesi

15.00 Kütahyaspor-Anadolu SF	
15.00 Denizli İDY-Afyonspor	
15.00 Balıkesirspor-Alanya 1221	
17.00 Karşıyaka-İzmir Çoruhlu	

15 Şubat Pazar

15.00 Söke 1970-Altay	
15.00 Bornova 1877-Uşakspor	
17.00 Tire 2021-Nazillispör	
17.00 Eskişehirspor-Ayvalıkgücü BLD	